
 

1 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 09.03.2021 
 
R21/147 
ZR č. R04 – Skleněné dveře, Malá 181   
 
Rada města Mimoň schvaluje v rámci svěřené kompetence změnu rozpočtu č. R04 – 
snížení kapitálových výdajů o 20 000 Kč na akci „Sanační omítky sklepních prostorů-
budova C Malá 181“ a navýšení kapitálových výdajů o 20 000 Kč na akci „Zašupovací 
dveře mezi kuchyňkou a zasedací místností – budova C Malá 181“ dle důvodové zprávy 
a přílohy č.1. 
 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

6171/Činnost 
místní správy 

6121/ Budovy, haly a stavby  

Budova C Malá 181 – 

zašupovací dveře mezi 

kuchyňkou a zasedací 

místností 

Org. 000 
Orj. 0011 

  + 20.000,- 

Snížení výdajů 6171/Činnost 
místní správy 

6121/ Budovy, haly a stavby  

Budova C Malá 181 – sanační 
omítky do sklepních prostorů 
Org. 000 
Orj. 0011 

              - 20.000,- 

 

 
R21/148 
ZR č. R05 – Platy MěPo 
     
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R05 – navýšení 
výdajů na platy a zdravotní a sociální pojištění strážníků Městské policie Mimoň a 
navýšení financování o 49 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 důvodové zprávy. 
 
Příloha č.1 
 

Záměr §/Název ORJ/ 
ORG 

Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů  

5311/ Bezpečnost 
a veřejný pořádek 

021 5011/Platy zaměstnanců v 
pracovním poměru vyjma 
zaměstnanců na 
služebních místech 

37.000,- 
 

 5311/ Bezpečnost 
a veřejný pořádek 

021 5031/ Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

9.000,- 

 Bezpečnost a 
veřejný pořádek 

021 5032/Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní pojištění 

3.000,- 

Navýšení 
financování 
(snížení 
stavu účtu) 

  8115/ Změna stavu 
krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv   

-49.000,- 

 
 



 

2 

 

R21/149 
ZR č. 5 – testy COVID 
 
Rada město Mimoň na základě svěřené kompetence schvaluje změnu rozpočtu č. R06 – 
navýšení výdajů spojených s testováním zaměstnanců města na COVID-19 a navýšení 
financování o 200 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název ORJ Položka/název Částka v Kč 

Snížení stavu 
účtu - rezervy 
(zvýšení 
financování) 

8115/ Změna stavu 
krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech 

 Snížení stavu účtu - 
rezervy (zvýšení 
financování) 

-200.000,00 

Navýšení výdajů § 5213 / krizová opatření 0013 5139 / nákup 
materiálu 

200.000,00 

 
Jednání Rady města Mimoň dne 23.03.2021 

 
R21/187 
ZR č. R07 – Smlouva – dotace, hospodaření v lese, r. 2021 
 
Rada města Mimoň schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z 
Lesnického fondu Libereckého kraje č. OLP/405/2021 s Libereckým krajem, U jezu 
642/2a, 461 80 Liberec 2, IČ 70891508 a ukládá starostovi města podepsat smlouvu, 
která je přílohou tohoto usnesení a 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R07 – navýšení 
příjmů a snížení financování města o 20 750 Kč na základě smlouvy k dotaci 
z Lesnického fondu Libereckého kraje dle důvodové zprávy a přílohy č.1. 
 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů  4122/ Ostatní neinvestiční přijaté 
transfery od krajů 
 

20.750,- 

Snížení 
financování 
(navýšení 
rezervy města) 
 

 8115/Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech 
kromě účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu OSFA  

20.750,- 

 
R21/195 
ZR č. R08 – Daň z příjmu právnických osob za obec 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R08 – navýšení 
příjmů a výdajů o 1 567 000 Kč na úhradu daně právnických osob za město za r. 2020. 
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů   1122/Daň z příjmu právnických 
osob za obce 

1.567.000,- 

Navýšení výdajů 6399/Ostatní finanční 
operace 

5365/Platby daní a poplatků 
krajům, obcím a státním fondům 
ORJ 0010 

1.567.000,- 

 


